



Verksamhetsberättelse för
Svensk förening för Endoskopi och Gastroenterologi Personal
2015-05-27–2016-05-10

Under det gångna året har styrelsen bestått av

Ordförande, Ingrid Karström, Kristianstad
Vice ordförande, Ruth Svedlund, Linköping
Kassör, Agneta Schedin, Stockholm
Sekreterare, Åsa Jirvelius, Stockholm
Ledamot, Helena Risvall, ansvarig stipendier, Luleå
Ledamot Gunilla Strand, representant ESGENA, Stockholm
Ledamot, Susanne Andersson, ansvarig hemsidan, Piteå
Adjungerad medlem Gill Bergh

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett styrelsemöte och sju telefonmöten, alla protokollförda, justerade och arkiverade. En stor del av styrelsearbetet har bestått av informella kontakter via telefon och e-mail. Styrelsen har också varit delaktig i planeringen av Svenska Gastrodagarnas program i Visby 2016.

Styrelsen har fördelat arbetet på följande sätt:

Ordförande har varit adjungerad i SGF (Svensk Gastroenterologisk Förening) och har deltagit i två styrelsemöten varav ett internat och tre telefonmöten.

Ordförande har varit styrelsens representant till Svenska Gastrodagarna i Visby. Ordförande har också varit styrelsens representant i SGF: s Endoskopiutskott. Ordförande har tillsammans med representanter för vårdhygien och medicinteknisk expertis reviderat befintliga hygienföreskrifter för endoskopisk verksamhet som publicerades dec 2015.

Ordförande och vice ordförande haft kontakt med industrin och brev angående samarbete med SEGP har skickats ut till ett flertal företag. Ordförande och vice ordförande har tillsammans med två representanter från FSGS (Föreningen för Sjuksköterskor inom Gastroenterologi i Sverige) deltagit i en arbetsgrupp för att se om en sammanslagning av de båda föreningarna är möjlig. Ordförande och vice ordförande har tillsammans med FSGS deltagit i planeringen av olika möten och utbildningar tillsammans med industrin.

Vice ordförande har ansvarat för utbildningsfrågor och har haft kontakten med FSGS. Vice ordförande har varit kontaktperson till den från SGF utsedda representanten att leda diskussionen gällande sammanslagningen med FSGS.

Sekreteraren har skrivit alla protokoll från styrelsemöten, telefonmöten och arkiverat alla mötesprotokoll. Sekreteraren har också distribuerat alla medlemsutskick via e-postlistan och allt material till Gastrokuriren och tillsammans med kassören uppdaterat medlemsregistret och e-postlistan.

Kassören har ansvarat för föreningens ekonomi, medlemsavgifter och adressändringar och tillsammans med sekreteraren ansvarat för medlemsregistret. Kassören har också redovisat ekonomin och balansräkningen på årsmötet.

En ledamot har varit SEGP:s representant i ESGENA (European Society of Gastroenterology and Endoscopy Nurses and Associates) som är den europeiska föreningen för personal som arbetar inom endoskopi och gastroenterologi och har deltagit i en arbetsgrupp där fokus varit på utbildningsfrågor. En strävan har varit att med guidelines och statements göra utbildningarna i de europeiska länderna likvärdiga samt att göra utbildning inom endoskopi till en specialistutbildning.

En ledamot har varit stipendieansvarig och har tagit emot alla ansökningar, meddelat beslut till sökande och ansvarat för att alla reseberättelser kommit in till SEGP och arkiverats.

En ledamot är webbmaster och ansvarar för hemsidan www.segp.nu.

En medlem har varit adjungerad i styrelsen.

Förslag till sammanslagningen med FSGS eller bildandet av en ny gemensam förening

Under hösten 2015 skickade SEGP och FSGS ut en enkät till samtliga medlemmar. Enkäten innehöll två frågor:

1. Ska en gemensam förening ingå som sektion till svensk sjuksköterskeförening?
2. Ska alla befintliga medlemmar i SEGP och FSGS beviljas medlemskap i en ny, gemensam förening?

Frågorna hade som svarsalternativ JA, NEJ eller ingen åsikt och fick i majoritet JA från båda föreningarna

Under året har därför en arbetsgrupp där ordförande och vice ordförande från respektive förening deltagit och diskuterat olika förutsättningar för att genomföra detta. Från Svensk Gastroenterologisk förening har Hans Törnblom, gastroenterolog, från Göteborg och från svensk sjuksköterskeförening, Åsa Andersson har varit till behjälpliga med bland annat regler för få fram ett underlag till årsmötet 2016. Arbetet med förslaget har fortlöpande under året diskuterats med styrelsen, och ledde fram till det förslag som mailats ut till alla medlemmar

Vi vill från styrelsen sida framföra ett varmt tack till de samarbetspartners som på olika sätt under året bidragit med stöd till föreningen.

Styrelsen har haft glädjen att tilldela följande utbildningsbidrag/stipendium:

Stipendium till ESGENA/UEGW Wien 2016:

Ewelina Bradley, ssk från Västerås

Resestipendium 2016:

Veronika Fronda usk från Karolinska-Huddinge

SADE mötet i Stockholm 2016:

Mariette Wirheim, endoskopist, Falköping

Silva Flemark, endoskopist, Ängelholm

ECCO mötet 2016:

Ingen sökande

Svenska Gastrodagarna Visby 2016:

Elisabeth Brunius, ssk, Norra Älvsborgs länssjukhus, Trollhättan

Anette Svensson, usk, Värnamo sjukhus, Värnamo

Suzanne Lord, usk. Södersjukhuset, Stockholm

Maarit Kokkonen, usk, Akademiska sjukhuset, Uppsala

Sara Sjöblom, ssk, GEA/Sahlgrenska sjukhuset, Göteborg

Kungshusens Stipendium 2016:

Ej klart

Getingestipendium:

Ingen sökande

Kommande kongresser:

Europeiska mötet, ESGENA/UEGW, Wien 16/10-21/10 2016

SADE, Köpenhamn 19-20 januari 2017

ECCO, Barcelona, 15-18 februari 2017

Svenska Gastrodagarna, Göteborg 17-19 maj 2017

Styrelsen vill tacka den lokala kommittén i Visby för årets Gastrodagarna och ett stort tack till SGF för deras stöd till föreningen.

Visby 2016-05-10



Ingrid Karström

Ordförande SEGP